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Tol. Si Cont.( C)  

Mecanisme I ( C) 

Creat. si Inov. in design (C)

Creat. si Inov. in design (S)

Mecanisme I ( C) 

Săptămâna 3: 14.10.24 - 19.10.24

Rezistenta Mat (S)

Mecanica (L)
Mecanica (L) Mecanica (L)

Creat. si Inov. in design (C)

Creat. si Inov. in design (S)

Engleza ( S)

Engleza ( S)

Trat. Termice ( C)

SAMBATAMARTI
Săptămâna 1:  30.09.24 - 05.10.24

T.C.D.( L) Mecanica (C) 
 T.C.D.( L) 

 Tol. Si Cont.( C)  (De la ora 8,00)
Tol. Si Cont.( C)  

LUNI VINERI

 T.C.D.( L) 

Tol. Si Cont.( C)  Rezistenta Mat ( C)
Rezistenta Mat (S)

 Tol. Si Cont.( C)  (De la ora 8,00)

Săptămâna 5: 28.10.24 - 02.11.24

Mecanisme I ( C) 

Rezistenta Mat ( C)

Mecanica (S) 
Mecanica (S) 

O R A R    an II Inginerie Industriala (semestrul I 2024-2025)

Informatică Aplicată I ( C)

Săptămâna 2: 7.10.24 - 12.10.24

MIERCURI

Mecanisme I ( C) 

 Tol. Si Cont.( C)  
Tol. Si Cont.( C)  

JOI

Informatică Aplicată I ( C)

Mecanica (C) 

Informatică Aplicată I ( C)

Engleza ( S)

Trat. Termice ( C)

Rezistenta Mat ( C)

Rezistenta Mat ( C)
Rezistenta Mat (L) 

Electronica si aut.(C) 

 Tol. Si Cont.( C)  (De la ora 8,00)

Informatică Aplicată I ( C)

Săptămâna 4: 21.10.24 - 26.10.24

Trat. Termice ( C)

Rezistenta Mat ( C)
Rezistenta Mat ( C)
Rezistenta Mat (S)

Rezistenta Mat ( C)

Mecanica (S) 

Rezistenta Mat ( C) Trat.Ter.(L)

Mecanica (S)

Mecanica (S) 

Informatică Aplicată I ( C)

Trat.Ter.(L)
Trat.Ter.(L)

Informatică Aplicată I ( C)

Electronica si aut. (L) 
Mecanisme I ( C) 

Informatică Aplicată I ( C)

Electronica si aut. (L) 
Săptămâna 6: 04.11.24 - 9.11.24

Engleza ( S)

Electronica si aut. (L) 

T.C.D.( L) Rezistenta Mat ( C) Rezistenta Mat (S)

Mecanisme I ( C) 

 T.C.D.( L) 

Electronica si aut.(C) 

T.C.D.( L) 

Electronica si aut.(C) 
Electronica si aut.(C) 

Mecanica (C) 
Mecanica (C) 

Mecanica (S) 

Engleza ( S)

Creat. si Inov. in design (C)

Creat. si Inov. in design (S)
Creat. si Inov. in design (S)

Rezistenta Mat (L) 

Rezistenta Mat ( C)

Rezistenta Mat (L) 

Electronica si aut. (L) 
Mecanica (L) 

Engleza ( S)
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Ora SAMBATAMARTILUNI VINERI

O R A R    an II Inginerie Industriala (semestrul I 2024-2025)
MIERCURI JOI
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13-15
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17-19
19-21

9-11
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13-15
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17-19
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9-11
11-13
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11-13
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17-19
19-21

9-11
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13-15
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17-19
19-21

9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21

Mecanisme I (L)

Rezistenta Mat ( S)

Creat. si Inov. in design (C)

Creat. si Inov. in design (S)
Creat. si Inov. in design (S)Rezistenta Mat (C)

Creat. si Inov. in design (C)

Mecanisme I (L)

Mecanisme I ( C) 

 Tol. Si Cont.( C)  (De la ora 8,00)

T.C.D.( L) 
 T.C.D.( L) 

Tol. Si Cont.( C)  

Tol. Si Cont.( C)  

Mecanica (S)

Mecanica (L)
Săptămâna 8: 18.11.24 - 23.11.24

Mecanica (C)
Trat.Ter.(L)

Electronica si aut.(C)  T.C.D.( L) 

Mecanisme I (L)
Mecanisme I (L)

Trat. Termice ( C)

Mecanica (C)

Trat.Ter.(L)
Trat.Ter.(L)

Mecanica (L)

Engleza ( S)
Rezistenta Mat ( C)Engleza ( S)

Săptămâna 12: 16.12.24 - 21.12.24

Mecanisme I ( C) 

Info.Ap. I (L)

Electronica si aut.(C) 
Info.Ap. I (L)

Mecanisme I (L)

Rezistenta Mat (L) 
Creat. si Inov. in design (C)

Trat. Termice ( C)
Trat. Termice ( C)

Rezistenta Mat ( C)
Engleza ( S) Rezistenta Mat ( C)

Info.Ap. I (L)

Info.Ap. I (L)

Info.Ap. I (L)
Info.Ap. I (L)

Mecanisme I (L)
Mecanisme I ( C) 

Mecanica (L)

Mecanica (C) 

Mecanisme I ( C) 

Săptămâna 7: 11.11.24 - 16.11.24

Creat. si Inov. in design (C)

Engleza ( S)

Săptămâna 11: 9.12.24 - 14.12.24

Trat.Ter.(L)

 T.C.D.( L) 
Rezistenta Mat (S)

Electronica si aut. (L) 

 Tol. Si Cont.( C)  (De la ora 8,00)

Info.Ap. I (L)
Rezistenta Mat (L) 

T.C.D.( L) 

T.C.D.( L) Electronica si aut.(C) 

Mecanica (C) Electronica si aut. (L) 
Electronica si aut. (L) 

Săptămâna 9: 25.11.24 - 30.11.24

Mecanica (C) 

Trat. Termice ( C)

Info.Ap. I (L)

Engleza ( S)

Engleza ( S)

Săptămâna 10: 2.12.24 - 7.12.24

Mecanica (C)

Rezistenta Mat (L) 

Engleza ( S)

Mecanisme I ( C) 
Engleza ( S)

Mecanica (C) 

Mecanisme I ( C) 

Creat. si Inov. in design (S)
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Ora SAMBATAMARTILUNI VINERI

O R A R    an II Inginerie Industriala (semestrul I 2024-2025)
MIERCURI JOI

9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21

9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21 Info.Ap. I (L)

Info.Ap. I (L)Mecanica (C) 

Săptămâna 13: 06.01.25 - 11.01.25

 Tol. Si Cont.( C)  (De la ora 8,00)

Mecanisme I (L)
Mecanisme I ( C) 

Info.Ap. I (L)

Rezistenta Mat (L) 
Rezistenta Mat (S)

Mecanisme I ( C) 

Săptămâna 14: 13.01.25 - 18.01.25

Info.Ap. I (L)

 

Info.Ap. I (L)

T.C.D.( L) 
 T.C.D.( L) Info.Ap. I (L)

Tol. Si Cont.( C)  

Mecanica (C) 
Mecanica (C)
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